
Město Pec pod Sněžkou
Pec pod Sněžkou 230, 542 2l

datum vyvěšení: 25.1 .2024
datum snesení:

oz
o záměru n

V souladu se zákonem č. 12812000 Sb. v platném znéní (Obecní ňízení) oznamujeme, že
Město pec pod sněžkou hodlá nakládat s následujícím majetkem:

Pronájem na dobu neurČitou s měsíční výpovědní lhůtou oď 1.12.2024, resp. od jiného
blízkého data majícího vazbu na dokončení stavby, celkem 20 boxů urŮených
k překládánízboží.

Z celkového_počtu boxŮ 16 větších (rozměry V-Š-H;: 2,0 - 0,53 _ 0,80 m a 4 menších
(rozměry v-Š-ry: 1,0 - 0,53 - 0,80 m.

Jednotlivé boxy budou lzamykatelné a vybavené mechanickým číselným kódem nutrrým
k jejich otevření. Číselný kód bude nájemcům sdělen při uzavření nájemní smlouvy.

Cena nájmu je stanovena: velký box: 4.000r-- Kč/rok bez DPIUrok,
malý box: 2.000,-- Kč/rok bez DPII/rok.

BoxY jsou nyní ve qýstavbě a jsou nyní součástí pozemků p.ě. 76117 - ostatní plocha, ostatní
komunikace a p.Č. 1190 - ostatní plocha, jiná plocha v k.Ú. Velká úpa II. Stavba boxů není
prozatím předmětem samostatné evidence KN.

účelem.pronájmu boxů je jejich užívánínájemci z řad boudařů ve veké Úpě.

PodkladY ktomuto zámérujsou kdispozici u tajemníka MěÚ, Mgr. Michala Bergera, tel.
4991896114 nebo u stavebního technika města Michala Červenky, te|. +gg 736 378.

Žádosti kzétméru, návrhy a připomínky kzáměru může kdokoliv předkládat písemnou
formou na Městský úřad Pec pod Sněžkou do 23.8.2024 do 1 1.00 hodin.

NAMEN
akládat s majet,ke

I
m města

/e^ __ 
,Lrzc, /

Ilona karlíková
starostka města

ó=-'-- i

lpec poD sNĚžKoul
|*rr,,.,, 

",a, 
...rrril


